Администрация  муниципального  образования

                             Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2013

№ 18 -п
О порядке предоставления  лицами,

поступающими на должность

руководителя муниципального учреждения и

руководителями муниципальных учреждений

сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного  характера своих супруга
(супруги) и несовершеннолетних детей.
На основании статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации (с учетом внесенных Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прочного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» дополнений), администрация Старопольского сельского поселения постановляет:

1. Установить, что сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей представляются специалисту ответственному за кадровое делопроизводство администрации Старопольского сельского поселения:
- лицом, поступающим на должность руководителя муниципального предприятия «Предприятие коммунальных и бытовых услуг» (МП «ПКБУ»),

2. Установить, что руководители муниципальных учреждений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, предоставляют сведения ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, по форме, установленной для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими субъекта Российской Федерации.

3.  Специалисту, ответственному за кадровое делопроизводство, администрации Старопольского сельского поселения Мироновой С.А. принять меры по организации представления лицами, поступающими на должность руководителя муниципальных учреждений и руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.
4. Опубликовать данное постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Старопольского сельского поселения..

5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Старопольского сельского поселения                                           Т.В.Еговитова.